būditatē minūta alijs agē. q̄rē alijs tardē alteret̄ nō magis arguit̄ magnūt̄ eius resistēt̄ et modicā actūt̄ et agentia in illud illa tñ q̄d̄ magis ex eī dīctis apperit seq̄ nō dico tñ q̄rē formalz sequit̄ mas postib̄ z̄m op̄inōē illius siccas oñuz ē magis resistūta et ipsa est magis actua q̄rē resistūta segnū et ipsa magis agit aut est magis actua et alijs q̄rē alijs ē resistūta et in magis prop̄tē plus q̄rē non est būditatē caliditatē plus agere q̄rē resistere ut dīcūt̄ fait in op̄inōe Warlii iñ p̄mo tractatu et iñfra magis declarabo quā būz qualitatē p̄m̄ tñ aut plus resistēt̄ q̄rē agere c̄l p̄scrutabor suis r̄sūt̄es ad meū arḡ nō eust̄bit ut nūc credo q̄ illud sit morib̄ h̄ys monēs. Itē a phio ponit̄ dīcūt̄ acūtē qualitatēs et dīcūt̄ passīt̄ si ḡ būditas et siccas magis resistunt̄ alijs et exīnde minus alijs partim nō apperit r̄nabilz cā ppter quā alijs magis passīe dīcentur mod̄ meus recitatis sine interpretatiōe a b̄is et a s̄nta phī aliena salut eī ph̄a et nō iste. z̄m p̄ncipalz arguit̄ h̄z̄m meū p̄missū iñ q̄d̄ assītrabāz nullum agens p̄ se et immediate resistere effectūt̄ quē iñcēt̄ cum cōdīctōib̄ alijs ibi positi's ponēdo a esse pedale cuius me dīctas supior sit unifōrmiter calida ut 8 et iñferior unifōrster frīda ut 8. et b̄ sit unī semipedale rapiduz cōtangens a z̄m illō exīm̄t̄ a ad q̄d̄ p̄tes eī calida et frīda termināt̄ et sequitur ex cōt̄ cuius nature alijs deductis q̄rē agit iñ b̄ et appetit agere et resistit actūt̄ quās stendit quare r̄c. In hoc cāu et arḡ p̄cedo q̄rē a mediāte eius p̄te calida ut 8 appetit calefac̄re b̄ et mediāte eī p̄te frīgida ut 8. resistit illi calefa-
cīt̄ et sumū mediāte eius p̄te frīgida appetit infriđare b̄ cui infriđato resistit mediāte eī p̄te calida. et b̄. arḡ p̄bat. Dico tñ q̄ totū a nō appetit calefac̄re et resistit calefac̄t̄ aut iñ

frīgidae et resistit frīgidae iñ solūz in hoc cāu a mediāte una eī p̄te apperit calefac̄re b̄. s̄i mediāte p̄te calida et nō mediāte eius p̄te frīda. et s̄i b̄ de frīgidae et būditatē illa iñ alio tractatu. Plures cōcessi et declarauit̄. Non sequit̄ iñ ex̄bis cōcessis ultra q̄rē a p̄ se et immediate resistēt̄ effectūt̄ quē intendit̄ in claz est c̄l magna apūt̄ phos̄ sit differēt̄ atq̄z cōt̄er ponīt̄ iñter p̄ se et p̄ accidēt̄ et z̄m p̄te et iñter media te. et immediate et id p̄ se distinguēt̄ q̄rē p̄ accidēt̄. et q̄rē z̄m p̄tes. et notāt̄ ira dīxit et nō unifōrme. ut magis us̄ cēt̄ p̄missū. quēdām̄z p̄siderare uolent̄ s̄ic faciliter manifestūt̄. q̄rē nō rep̄uet̄ alijs agēs iñ diuerſis p̄tibus eī p̄babere talia instrūt̄ea ut mediāte alijs quo illoz iñ una p̄te ex̄tēt̄ alijs ēt̄ esse cūt̄ intēderat cōt̄us p̄ductōt̄ mediāte alio eius instrūmēto iñ alia p̄te. ex̄tēt̄ resistēt̄ repugnat̄ q̄rē nō alijs agēs h̄c talia instrūt̄ea adequate habere iñ eades p̄te ut argūmenta mea ōm̄ addūcta iñ alio tractatu sed z̄m p̄missū sumūt̄ cuius p̄ se iñppōne ibi posita declarat̄ et ut eī arḡ mea ibi addūcta nō tenēdo illa mea suppōnez. s̄i sequēt̄ ordīnē acūt̄at̄is et resistēt̄ p̄missū qualitatēs quē iñ ex̄p̄pōne q̄rē iñ illē. nō adāscit̄ nec solut̄ demōstrare uideb̄t̄. de q̄d̄ tñ post p̄p̄y dīce. Et ad p̄m̄ meū arḡ p̄ hoc z̄m p̄missū iñ q̄rē deducebas̄. et p̄ una forme iñ ōb̄ nūc iñuāt̄ b̄ ad resistēt̄ c̄agenti et cresces in q̄rēt̄ata aut solūz iñ pōm̄ manēs tale et q̄rēt̄a applicātūt̄ minūt̄ iñuāt̄ b̄ ad resistēt̄ c̄ aut nullo mō iñuāt̄ b̄ ad resistēt̄ c̄ s̄i magis ip̄o majorato iñ pōm̄ iñuāt̄. c̄ ad agen-
dūz iñ b̄. Donecā a eē pedale rapiduz et b̄ pedale caliduz ut 8 cōtangens a et c̄ frīgidae ut 8 cōtangens b̄ ex̄ altera p̄te quāt̄ip̄pedale et q̄rē a talā cresces q̄rē age-
re iñ b̄ infriđando et iñ c̄ calefac̄t̄ et iñ
frīgidae et q̄rē a cōt̄mē plus er plus iñuā-
t̄ b̄ ad resistēt̄ c̄ et et p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ et plus iñuāt̄ c̄ ad agendūz iñ b̄ et b̄